GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 003-2018-DP/CBMSC
CFS – Antiguidade na graduação de 3° Sgt QPBMC– 10%

PORTARIA Nº 02 – RESULTADO DOS RECURSOS DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O Presidente da Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente
Portaria:

1. INDEFERIR os recursos dos candidatos, abaixo relacionados, uma vez que suas inscrições já estão
deferidas na portaria n° 01 do Edital de Processo Seletivo Interno n° 003-2018-DP/CBMSC.

Inscrição Matrícula Nome

631162 921600-6-01 OSMAR KIEUTIKA

631338 920802-0-01 DANIEL WILLIAM BARBOSA

Florianópolis, 16 de outubro de 2018.

_________________________________________
VANDERLEI VANDERLINO VIDAL – Cel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público

                    (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1